
Sådan læser du din faktura

Grundoplysninger for kontoen
Her fremgår grundoplysninger for den Telenor-konto som fakturaen 
tilhører. Oplysningerne som står her er: den virksomhed, der er kontoejer, 
kontonummeret, aftalenummer, storkundenummer og VAT-nr. for 
udenlandske kunder.
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Grundoplysninger for fakturaen 
Disse oplysninger er unikke for den enkelte faktura og er fakturanummer, 
fakturadato, som er datoen Telenor sendte fakturaen, 
abonnementsperiode, forbrugsperiode og betalingsdato som er datoen 
fakturaen seneste skal betales.   

 Abonnementsperiode viser perioden for kontoens tilknyttede 
abonnementer og afregnes forud

 Forbrugsperiode viser den periode, der opkræves forbrug ud over 
abonnementet for og der afregnes bagud. 


Derfor betales fx forbrug for januar på regningen i februar og på samme 
faktura betales abonnement for februar.

 Betalingsmetode er den måde, som kontoen er sat op til at fakturaer 
skal betales på. Betalingsmetode påvirker betalingsoplysningerne på 
første side. Metoden kan ændres i OneScreen Business, men kun for 
fremtidige fakturaer.
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Betaler virksomhed
Boksen angiver betaler for fakturaen. Betaler kan ikke ændres bagud, men 
du har muligheden for at ændre betaler fremadrettet i OneScreen Business.
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Abonnementer
Her ses de abonnementer, som fakturaen dækker, som også er de 
abonnementer der hører til den pågældende konto, som fakturaen dækker.
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Inkluderet forbrug
Forbrug er opdelt i kategorier. Har I flere brugere på kontoen, er forbruget 
en samlet opgørelse. Ønsker du at se opdelt forbrug skal du se 
brugerspecifikation, som er angivet efter brugerspecifikationen.
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Ikke Inkluderet forbrug
Forbrug er opdelt i kategorier. Har I flere brugere på kontoen, er forbruget 
en samlet opgørelse. Ønsker du at se opdelt forbrug skal du se 
brugerspecifikation, som er side 3 og derefter. Hvis du har mange brugere, 
kan du i PDF-fakturaen trykke på Ctrl F og søge på den ønskede tekst og 
finde de brugere der har det pågældende forbrug.
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Andre beløb
Her står eventuelle andre beløb som fx, betalingsgebyr, renter eller rykkere7

Beløb i alt
Her ses fakturaens totale beløb, som er beløb der skal betales. 

Det er dette beløb og kun dette beløb, som fakturaen dækker. Hver faktura 
skal betales for sig på sit eget nummer, da de ofte har forskellige konti.
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Oplysninger kan ikke ændres bagud og kan derfor ikke ændres på allerede modtagede fakturaer, men du 
har muligheden for, at ændre oplysninger for fremtidige fakturaer, dette gøres i OneScreen Business. 


Oplysningerne tilhører kontoen(ikke fakturaen) og skal derfor rettes på den konto, som fakturaen tilhører.

Faktura oversigt 
Opsummerende oversigt Selve fakturaen og indholdet Overblik over brugere Detaljer om hver brugers forbrug

Faktura Brugeroversigt Brugerspecifikation

Når du modtager en faktura fra Telenor Erhverv indholde den disse dele

Skal der rettes informationer på fakturaen?

Gå til kontodetaljer i OneScreen Business
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